

**Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS**  
c/o Martin Nygaard Pedersen, Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 45 37 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

---

Martin Nygaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS  
c/o Martin Nygaard Pedersen  
Kjærgaardsvej 37  
7451 Sunds

CVR-nr.: 36 45 37 29  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Nygaard Pedersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Dattervirksomhed**

Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 145.216 kr. mod 153.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.428 kr. mod 67.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.216</b>	<b>153.529</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.216</b>	<b>128.529</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.604	55.368
Andre finansielle indtægter	0	901
Øvrige finansielle omkostninger	-83.928	-106.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.892</b>	<b>78.161</b>
Skat af årets resultat	-13.464	-10.296
<b>Årets resultat</b>	<b>199.428</b>	<b>67.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.604	55.368
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-135.976	-122.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.428</b>	<b>67.865</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.059.153	2.084.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.153</u>	<u>2.084.153</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.822	214.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.822</u>	<u>214.218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.449.975</u></b>	<b><u>2.298.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.644	234.763
Tilgodehavende selskabsskat	22.536	53.704
Andre tilgodehavender	77.248	31.425
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>342.428</u>	<u>324.373</u>
Likvide beholdninger	<u>308.510</u>	<u>444.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>650.938</u></b>	<b><u>769.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.100.913</u></b>	<b><u>3.067.557</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.039.704	999.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.248.504</u></b>	<b><u>1.184.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.736.298</u>	<u>1.767.370</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.736.298</u>	<u>1.767.370</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	30.000
Anden gæld	<u>86.111</u>	<u>86.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.111</u>	<u>116.111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.852.409</u></b>	<b><u>1.883.481</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.100.913</u></b>	<b><u>3.067.557</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	1.066.211	122.000	1.238.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	55.368	-122.503	135.000	67.865
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Overført til overført resultat	0	144.632	-144.632	0	0
Udbytte dattervirksomhed	0	0	200.000	0	200.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	999.076	135.000	1.184.076
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	176.604	-135.976	158.800	199.428
Overført til overført resultat	0	-176.604	176.604	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.039.704</b>	<b>158.800</b>	<b>1.248.504</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.184.153</u>	<u>2.184.153</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>2.184.153</u></b>	<b><u>2.184.153</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-100.000	-75.000	
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-125.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.059.153</u></b>	<b><u>2.084.153</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>410.936</u>	<u>410.936</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>410.936</u></b>	<b><u>410.936</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-46.718	97.914	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.604	55.368	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>129.886</u></b>	<b><u>-46.718</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b><u>-150.000</u></b>	<b><u>-150.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>390.822</u></b>	<b><u>214.218</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning	100 %	<u>390.822</u>	<u>176.604</u>
		<b><u>390.822</u></b>	<b><u>176.604</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.766.298	1.797.370
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	<b><u>1.736.298</u></b>	<b><u>1.767.370</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.616.298</u>	<u>1.647.370</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.766 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.059 t.kr.

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.